

OBEC MAJETÍN




Datum: 23. 3. 2017  
 Počet: 014/346/17  
 Číslo: 14.1  
 Počet: 1  
 Počet: 9/6

Obec Majetín - starosta  
 Lipová 25 - 75106 Majetín

Věd: poskytnutí informací zak.č.106/1999Sb obcí Majetín

1. Faktury za výdaje a příjmy, dohody o pracovní činnosti ČOV r.2016
2. Faktury náklady vydání, dohody o prac. činnosti Zpravodaj Majetín r.2016
3. doklady o kontrole obce, Obecní úřad a stížnosti-orgány ČR r.2010-2016
4. Roční seznam r.2017 kulturní, sportovní, společenské a pód. schváleno ZO
5. poplatky a jiné úhrady nedobytné pohledávky a prominuté ZO r.2010-2016
6. Roční výroční zpráva k podaným podnětům a stížnostem obce r.2013-2016
7. Kompletní uzavřené dohody o prac. činnosti z obcí - mzdy r.2016 -2017
8. Výkaz činnosti strážník V. Týnec, Úřední záznamy z k.ú. Majetín r.2014-2016  
uchovávání záznamů kamery k.ú. obsluha strážník a poskytnutí obrazového záznamu přístup další osobě a doba zachování záznamu oprávněnosti.
9. Poskytnuté dotace k projektům obce orgány ČR, KÚOK Olomouci a jiné, období r.2010 - 2016 celkové finanční výši jednotlivě a sponzorské dary
10. Výpis běžného účtu banky období 1.12.2016 - 31.12.2016 účet obce
11. Měsíční odměna starostka, místostarosta, předs. fin. výboru, kontrolního výboru, sociálního výboru, člen ZO obce a finanční dary r.2014 - 2016.

Opakovaně upozorňuji na verbální komunikaci k funkcionářům obce v době přítomnosti na obecním úřadě a písemnou odmítnuto k podnětům občana dlouhodobě včetně zák.č.128/2000Sb o obcích § 16 písm.2/e poskytování k hospodaření a správě cizího majetku, rovněž ZO obce, bez záměny shora zákona projednávat ZO, místo sdelení a poskytnutí nahlédnutí nyní dobe 22.3. - 12.4.2017 včetně předchozích podaných žádostí obci zák.106/1999Sb Podněty podané Zastupitelstvu obce doposud projednávány odkazem jinam, předložené starosta a vždy bez osobní účasti občana na ZO obce Majetín souladem požadavků zúčastnit se projednávání jednotlivých podání není umožněno. Dané odpovědi starostou obce zavádějící a zamítavá vyjádření rozporem řádného hospodáře a slibu k mandátu výkonu funkce ZO Majetín nestranného projednávání za mojí účasti a ohledu nepohodlného občana. Doposud daná sdelení obcí k podnětům občana jsou neúplná a neuspokojivé vyjádření starosty až zavádějící nebo z nařízení oprávněného orgánu ČR.



Obec Majetín  
Lipová 25  
751 03 MAJETÍN  
Tel.: 581 741 740  
Fax.: 581 741 768  
e-mail: [obec@majetin.cz](mailto:obec@majetin.cz)

Vážený pan

████████████████████  
████████████████████  
████████████████████

SPISOVÝ / SKARTAČNÍ ZNAK  
81.1 S/5

NAŠE ZNAČKA  
OMA/345/17

VYŘIZUJE

MAJETÍN  
6. 4. 2017

### Poskytování informací ze zákona

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme, že informace budete mít připraveny k nahlédnutí od 24. 4. 2017 do 10. 5. 2017 v kanceláři Obecního úřadu Majetín.

K písemnostem týkajících se neuzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa sdělujeme, že tyto byly projednány na Zastupitelstvu obce Majetín dne 30. 1. 2017 a rovněž byla projednána písemnost od Krajského úřadu Olomouckého kraje, oddělení stavebního řádu a památkové péče, Bc. Ing. Hany Mazurové, vedoucí oddělení.

Vyzýváme Vás k uzavření smlouvy o nájmu hrobového místa č. ██████ na místním hřbitově. Prozatím bude postupováno, jakoby Vámi uhrazena částka ve výši ██████ Kč byla zčásti za nájem a zčásti za služby s nájmem spojené, tedy na dobu kratší nežli 10 let.

S pozdravem

**OBEC MAJETÍN**  
Lipová 25  
751 03 MAJETÍN  
Tel. 581 741 740

Miroslava Zavadilová  
starostka obce